MINISTRIA E SHENDETESISE
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Lénda : Lista konkrete me afatet e ruajtjes sé¢ dokumenteve né Spitalin Universitar té Traumés pér Vitin 2026.

Bazuar né_né Nenin 7, pika 1, t€ Ligjit Nr 9154, daté 06.11.2003 “Pér Arkivat, si dhe né Nenet 32, 33, té€ “Normave tekniko-
profesionale dhe metodologjike t& Shérbimit Arkivor né Republikén e Shqipérisé”, Komisioni i Ekspertizés i S.UT shqyrtoi dhe
miratoi listén konkrete me afatet e ruajtjes sé¢ dokumenteve né Spitalin Universitar t& Traumés pér Vitin 2026.
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¥ Afatii /\O—.O,—.&O
EMERTIMI Ruajtjes
BORDI DREJTUES
I 4 i
I SPITALIT UNIVERSITAR T TRAUMES
: Dokumenta mbi Veprimtaring e Bordit Drejtues té SUT
Urdhéra , vendime, informacione pérmbledhése. RHK
Njoftime, proces verbale t& mbledhjeve etj. 15 viet
11 DREJTORIA E SPITALIT C2H<E~m5,>m~ I TRAUMES
DREJTORI I PERGJITHSHEM
2 Dokumenta mbi funksionimin dhe veprimtaring e Spitalit
Vendime pér mbarévajtjen e punés, rregullore e miratuar, statuti,analiza vjetore, REK
etj.
Projekt rregullore, informacione (& Organeve Qéndrore pér njohje e zbatim t& ;
- ] g Sl : 15 vjet
urdhérave e VKM-ve, njoftime té thjeshta,etj. :
3 Dokumenta mbi bashképunime dhe binjakézime me spitale té tjera.
Marréveshje bashképunimj » binjakézime me spitale t& tiera etj. RHK
Letér falenderimi,informacione periodike, zgjidhje memorandumj etj. 15 vjet
4 Dokumenta pér pjeséma rrje né aktivitete,
Informacione pérmbledhése, Studime, Raporte, Referate RHK

Njoftime pér pjesmarrie , informacione, té thjeshta, pérfagésuese né grupe pune,
kalendar aktivitetesh, etj.




15 vjet

ZV/DREJTORET E PERGJITHSHEM MJEKESOR

Dokumenta mbi Veprimtaring mjekésor té Spitalit

Informacione, relacione pérmbledhése né lidhje me shérbimin mjekésor,

R ” RHK
urdhéra.Urdhéra shérbimi24 orésh.

. i e . < s b2 15 vjet
Informacione periodike pér shérbimin m jekésor, kérkesa pér konsulta mjekésore, 5V
grafik pér shérbim 24 oresh njoftime etj.

Dokumenta mbi funksionimin e Komisionit mjekésor dhe Komitetit etiko-
profesional.
Urdhéra pér ngritjen e komisioneve, relacione pérmbledhése t& komisioneve, etj. | RHK
Informacione periodike, procesverbale, kérkesa pér kualifikim Peticione te | 19 viet
mjekeve, ankesa (& pacienteve |, etj.
Dokumenta mbi raportimin e emergjencave civile.
Informacione pérmbledhése mbj emergjencat civile etj. RHK

. e : 1S vjet

Informacione periodike, informacione pér pikat e kontaktit, pyetsor, njoftime etj.
Dokumenta mbi monitorimin e Incidenteve dhe informimin e pacienteve
Raportime pérmbledhése mbj incidentet, informacione pérmbledhése. RHK
Raportime periodike i Incidenteve, dérgim udhérréfyes dhe protokolle klinike, | 15 Viet

flete informative dhe marrje pélqimi nga pacientét, opinioni i pacientéve, etj.




9 Dokumente pér dhénie Gjaku. .
A Vendime e informacione pérmbledhése, raporte, etj. RHK
Informacione e relacione periodike, pérfshiré ne pérmbledhése, korespodenc e | |5 vjet
B thjeshté,kérkesa t& ndryshme, etj
LVIDREJTORI I PERGJITHSHEM EKONOMIK
10 Dokumenta mbi financimin ¢ spitalit.
A Kontraté vjetore e financi mit, Informacione pérmbledhése etj. RHK
B Propozime pér ndryshime ne kontrata, dérgim evidencash dhe pasqyra periodike | 15 viet
etj.
11 Dokumenta mbi kontratén koncesionare té pérdorimit te seteve té
personalizuara kirurgjikale.
A Kontrata ro:omm_.o:E.ﬁCh.a:mampsmo::momo:o peérmbledhése, etj. RHK
B Informacione periodike, proces verbale,urdhéra verifikimi , akt inspektimi, | 15 vjet
njoftime (& thjeshta, etj.
12 Dokumenta mbj Funksionimin e Kontrates Koncesionare pér ofrimin e
shérbimit laboratorik.
Kontrata _Ao:ommmo:m_.m.c_.%m_.m, informacion pérmbledhése mbi egzaminimet et).
A RHK
3 Akt inspektimi,relacione,informacione periodike, njoftime  t  thjeshta, | 15 Vet
procesverbale efj.
KORDINATOR KUNDER KORRUPSIONIT
skl by U




13

Dokumenta mbi veprimtarine ndaj Korrupsionit

Urdhéra,Vendime, informacione pérmbledhése mbi veprimtaring antikorrupsion. | RHK
Informacione periodike mbi veprimtaring ndaj korrupsionit njoftime té& thjeshta, 15 vjet
etj.
KRYEINFERMIERI I PERGJITHSHEM
14 Dokumenta pér veprimtaring dhe Urgjencés Mjekésore
Informacione pérmbledhése Pér urgjencén mjekésore. RHK
Njoftime periodike, autorizime, email-e, kérkesa pér konsulta mjekésore kérkesa | 1° Vi€t
nga institucione mjekésore korespodencé e thjeshtg, et).
15 Dokumenta mbi aktivitete dhe trajnime shkencore t& personelit
Informacione pérmbledhése mbi aktivitetet dhe trajnimet. RHK
15 vjet
Informacione periodike, formularg aplikimi,njoftime,lista pjesmarrésish et]
11X SEKTORI AUDITIT TE BRENDSHEM
16 Dokumenta mbi veprimtarine ¢ Sektorit.
Urdhér auditimi,Programe auditimi,Plane angazhimi,Plane strategjike,Raporte REK
auditimi, Informacion auditimi.
; Sk 15 vjet
Akt konstatime,njoftime, proces verbale, informacione te thjeshta etj.
v SHERBIMET SPITALORE
SHERBIMI I PRANIM URGJEN CIiS
17 Dokumenta mbi veprimtaring e Shérbimit
Urdhéra, vendime, rregullore, informacione pérmbledhese mbi  shérbimin, REK
Loireias Analiza vietore e punés.




Informacione periodike mbi veprimtaring e shérbimit, kérkesa, njoftime té&
thjeshta.analiza mujore te punés.

15 vjet

BLLOKU OPERATOR I URGJENCES.

18

Dokumenta mbi veprimtariné e Bllokut Operator

Urdhéra, vendime, rregullore, informacione pérmbledhése mbi Bllokun Operator,
Analiza vjetore t& punés,

RHK

Informacione periodike mbi veprimtaring e Bllokut Operator, kérkesa, njoftime
t€ thjeshta.analiza mujore t& punés.

15 vjet

SHERBIMI UNIVERSITAR I ORTOPEDISE

19

Dokumenta mbi veprimtariné e Shérbimit

Urdhéra, vendime, rregullore, informacione pérmbledhése mbi shérbimin,
Analiza vietore t& punés.

RHK

Informacione periodike mbi veprimtaring e shérbimit, kérkesa, njoftime té&
thjeshta,analiza mujore té punés.

15 vjet

KLINTKA E ORTOPEDISE NR.1.

20

Dokumenta mbi veprimtaring e Klinikés Ortopedi Nr.1

s

Urdhéra, vendime, rregullore, informacione pérmbledhése mbi Klinikén, Analiza
vietore t& punés.

RHK

Informacione periodike mbi veprimtaring e Klinikés,kérkesa, njoftime t&
thjeshta,analiza mujore t& punés.

15 vjet

KLINIKA E ORTOPEDISE NR.2.

Dokumenta mbi veprimtaring e Klinikés Ortopedi Ni.2

Urdhéra, vendime, rregullore, informacione pérmbledhése mbi Klinikén, Analiza
vietore t& punés.

RHK

Informacione periodike mbi veprimtaring e Klinikés,kérkesa, njoftime té
thjeshta,analiza mujore té punés.

15 vjet

KLINIKA E ORTOPEDISE NR.3.

22

Dokumenta mbi veprimtaring e Klinikés Ortopedi Nr.3




Urdhéra, vendime, rregullore, informacione pérmbledhése mbi Klinikén, Analiza

A g RHK
vietore t€ punés. .
B Informacione periodike mbi veprimtaring e Klinikés,kérkesa, njoftime & 15 vjet
thjeshta,analiza mujore té punés.
SHERBIMI 1 KIRURGJISE SE PERGJITHESHME
23 Dokumenta mbi veprimtaringé e Shérbimit
X Urdhéra, vendime, rregullore, informacione pérmbledhése mbi shérbimin, REK
Analiza vietore t& punés.
B Informacione periodike mbi veprimtaring e shérbimit, kérkesa, njoftime & iTve
thjeshta,analiza mujore t& punés.
KLINIKA E KIRURGJISE SE PERGJITHESHME NR.1.
24 Dolkumenta mbi veprimtaring e Klinikés Kirurgji Nr.1
A c.ﬁ.a:m_.mv vendime, rregullore, informacione pérmbledhése mbi Klinikén,Analiza REK
vjetore t€ punés.
B Informacione periodike mbi veprimtaring e Klinikés,kérkesa, njoftime t& 13 yiet
thjeshta,analiza mujore té& punés.
KLINIKA E KIRURGJISE SE PERGIITHESHME NR.2.
25 Dokumenta mbi veprimtariné e Klinikes Kirurgji Ni.2
A Urdhéra, vendime, rregullore, informacione pérmbledhése mbi Klinikén, Analiza REK
vietore t& punés.
B Informacione periodike mbi veprimtaring e Klinikés kérkesa, njoftime t& 15 vjet
thjeshta,analiza mujore t& punés.
SHERBIMI NEUROKIRURGJISE
26 Dokumenta mbi veprimtaring e Shérbimit
Urdhéra, vendime,  rregullore,  informacione pérmbledhése  mbi
A Mpede, e . g RHK
shérbimin,Analiza vietore t& punés.
B Informacione periodike mbi veprimtaring e shérbimit, kérkesa, njoftime t& 5 vjet

thjeshtajanaliza mujore té punés.

SHIERBIMI ORL, OKULISTIK, KIRURGJH MAKSILOFACIALE




27

ver

Dokumenta mbi veprimtarié e Shérbimit

Urdhéra, vendime, rregullore, informacione pérmbledhése mbi shérbimin,

A g RHK
. Analiza vietore t& punés. :
B Informacione periodike mbi veprimtaring e shérbimit, kérkesa, njoftime té 15 vjet
thjeshta,analiza mujore t& punés.
SHERBIMI I KIRURGJISE SE KEMBES DIABETIKE DHE
KIRURGJISE RIKONSTRUKTIVE
28 Dokumenta mbi veprimtariné e Shérbimit
A Urdhéra, vendime, rregullore, informacione pérmbledhése mbi shérbimin, REK
Analiza vijetore t& punés. .
B Informacione periodike mbi veprimtariné e shérbimit, kérkesa, njoftime t& 5 vjet
thjeshta,analiza mujore t& punés.
BLLOKU OPERATOR
29 Dokumenta mbi veprimtariné e Bllokut Operator
Urdhéra, vendime, rregullore, informacione pérmbledhése mbi Bllokun Operator, i
A T e RHK
Analiza vietore té& punés.
B Informacione periodike mbi veprimtaring e Bllokut Operator, kerkesa, njoftime I3 vjet
te thjeshta,analiza mujore te punes.
SHERBIMI I ANESTEZ] - REANIMA CION
30 Dokumenta mbi veprimtariné e Shérbimit
Urdhéra, vendime, rregullore, informacione pérmbledhése mbi shérbimin,
A P’ S : RHK
Analiza vietore t& punés.
B Informacione periodike mbi veprimtaring e shérbimit, kérkesa, njoftime t& 15 vjet
thjeshta,analiza mujore t& punés.
SHERBIMI | SEMUNDJEVE TE BRENDSHME
31 Dokumenta mbi veprimtaring e Shérbimit
Urdhéra, vendime, rregullore, informacione pérmbledhése mbi shérbimin,
A vy 3 M RHK
Analiza vjetore & punés.
B Informacione periodike mbi veprimtaring e shérbimit, kérkesa, njoftime t& | |5 vijet

thjeshta,analiza mujore té Punés.




KLINIKA E SEMUNDJEVE TE BRENDSHME Nr.1

32 Dokumenta mbi veprimtariné ¢ Klinikés SBNr1
i C.a:m_.mr <m:a.:,:ﬁ rregullore, informacione pérmbledhése mbi Klinikén,Analiza RHK
vietore t€ punés.
B Informacione periodike mbi veprimtariné e Klinikés,kérkesa, njoftime té 15 vjet
thjeshta,analiza mujore t& punés.
KLINIXA E SEMUNDJEVE TI BRENDSHME Nr.2
33 Dokumenta mbi veprimtarine e Klinikés SBNr.1
& Urdhéra, vendime, rregullore, informacione pérmbledhése mbi Klinikén, Analiza RHK
vietore té& punés.
B Informacione periodike mbi veprimtariné e Klinikés,kérkesa, njoftime (& 12 Vet
thjeshta,analiza mujore t& punés.
SEKTORI MJEKESOR 1 PARANDALIMIT Th INFEKSIONEVE
SPITALORE
34 Dokumenta mbi veprimtaring e Sektorit
% Urdhéra, vendime, rregullore, informacione pérmbledhése mbij sektorin, Analiza RHK
vietore t& punés.
B Informacione periodike mbi veprimtaring e sektorit, kérkesa, njoftime t& | 19 viet
thjeshta,analiza mujore t& punés.
SHERBIMI I FIZIOTERAPISE
35 Dokumenta mbi veprimtaring e Shérbimit
N Urdhéra, vendime, rregullore, informacione pérmbledhése mbi shérbimin, RHK
Analiza vietore (& punés.
B Informacione periodike mbi veprimtaring e shérbimit, kérkesa, njoftime té I3 vjet
thjeshta,analiza mujore t¢ punés.
SHERBIMI I IMAZHERISE
36 Dokumenta mbi veprimtaring e Shérbimit
A Urdhéra, vendime, rregullore, informacione pérmbledhése mbi shérbimin, RHK
: Analiza vietore t& punés. o




Informacione periodike mbi veprimtaring e shérbimit, kérkesa, njoftime té

15 vjet

x thjeshta,analiza mujore t& punés.
SHERBIMI I FARMACISE
31 Dokumenta mbi veprimtariné e Shérbimit.
i Urdhéra, vendime, rregullore, informacione pérmbledhése mbi shérbimin, REK
Analiza vjetore 1€ punés.
B Informacione periodike mbi veprimtaring e shérbimit, kérkesa, njoftime té 15 vjet
thjeshta,analiza mujore t& punés.
38 Dokumenta mbi nevojat pér Medikamente, materjale mjekimi
Urdhéra ,informacione pérmbledhése mbi nevojat. RHK
15 vjet
Informacione periodike,informacione pér barnat,propozime, proces verbale etj.
39 Dokumenta mbi transferimin e medikamenteve.
A Informacione mbi transferimin e medikamenteve né spitale té tjera. RHK
B Informacione pér medikamente stok dhe me qarkullim t€ ngadalté, kérkesa pér 15 vjet
kalim barnash, miratim kalimi, urdher per ngritje komisioni, etj.
SHERBIMI I URGJENCES PARASPITALORE
40 Dokumenta mbi veprimtaringé e Shérbimit
Urdhéra, vendime, rregullore, informacione pérmbledhése mbi shérbimin, .
A UK b i s RHK
Analiza vijetore t& punés.
B Informacione periodike mbi veprimtaring e shérbimit, kérkesa, njoftime té 15 vjet
thjeshta,analiza mujore t& punés.
SHERBIMI I KONSULTAVE TE SPECIALIZUARA
4] Dokumenta mbi veprimtaring e Shérbimit
% Urdhéra, vendime, rregullore, informacione pérmbledhése mbi shérbimin, REK
Analiza vietore té punés. ;
B Informacione periodike mbi veprimtaring e shérbimit, kérkesa, njoftime t& | 15 vjet

thjeshta,analiza mujore té punés.




SEKTORI MJEKESOR 1 GIPS - PROTEZIMIT

42 Dokumenta mbi veprimtarine e Sektorit

Urdhéra, vendime, rregullore, informacione pérmbledhése mbi sektorin , Analiza REK

vjetore t& punés.

Informacione periodike mbi veprimtaring e sektorit, kérkesa, njoftime té 15 vjet

thjeshta,analiza mujore t& punés.

NJESIA MJEKESORE E TRUPES ST DHE MJEKESIA &
TRUPES/PARANDALUESE ( STATUS USHTARAK).
43 Dokumenta mbi veprimtariné e Njésisé Mjekesore Ushtarake dhe
Mjekésisé s& Trupés.
Nje pjese
Gﬂun:x.,.\.u.mu vendime, _.~.@m:_._9..o.u : r%oy.:ummmo:@ t@._sEmQ:mmm ::.u.m Njésine REK MMWMWWMH_HHMMQ
Mjekésore Ushtarake dhe Mjekésine e Trupés ,Analiza vjetore t€ punés. Sekretaring
Ushtarake.
: Aol g | , ey ; Nje pjesé

H:H.qo::mo_o:m periodike mbi veprimtaring e N J€s1s€ mjekésore ushtarake dhe 15 vjet edokumentave

Mjekésisé sé Trupés ( status'ushtarak) kérkesa, njoftime t& thjeshta,analiza mujore qéndrojné ng

t€ punés. Sekretaring
. ¥ ~ . Ushtarake.
¥ ADMINISTRATA DHE SHERBIMET MBESHTETESE

DREJTORIA E KUJDESIT PER PACIENTIN DHE PAJISJET
44 Dokumenta mbi funksionimin dhe veprimtaring e Drejtorisé.

Rregullore pér Drejtorin pérkatése, Vendime dhe Urdhéra p&r mbarévajtjen e REK

punés,proces verbale etj.Analiza vjetore e punés. .

Informacione periodike, propozime, relacione,kérkesa,korepodence e thjeshte | 15 Viet

me sektorél, njoftime, etj.Analiza mujore e punés.




SEKTORI 1 KORDINIMIT ME PACIENTIN

Dokumenta mbi funksionimin dhe veprimtariné ¢ Sektorit

Informacione pérmbledhése, rregullore, urdhéra.Analiza vjetore € punés.

RHK

Informacione periodike,njoftime t& thjeshta,analize mujore e punés.

15 vjet

SEKTORI I AKREDITIMIT DHE EDUKIMIT NE VAZHDIM

46

Dokumenta mbi procesin e akreditimit.

I

Informacione pérmbledhése mbi akreditimin e spitalit.

Pérmbledhje e aktiviteteve (& akredituara.

RHK

Informacione, relacione,njoftime t& thjeshta, plotésim pyetésori, evidenca dhe
pasqyra t&€ ndryshme, etj.

15 vjet

47

Dokumenta pér edukimin né vazhdim.

Informacione pérmbledhése, raporte , referate pér trajnime e seminare, urdhér
pér dorézimin e temave etj

RHK

Njoftime pér pjesémarrje, informacione t& thjeshta, pérfagésues né grupe pune,
kalendar aktivitetesh,evidenca dhe pasqyra te ndryshme, etj.

15 vjet

SEKTORI I MENAXHIMIT TE TEKNOLOGUJISE.

Dokumenta mbi funksionimin e kartelés shéndetésore elektronilce.

A

Informacion pérmbledhés mbi (& dhénat elektronike.

RHK




Njoftime té thjeshta, njoftime té& telemjekésise, etj.

15 viet

49 Dokumenta mbi Funksionimin dhe Mirembajtjesn e Sistemit IT té
programeve dhe Paisjeve Kompjuterike

Informacione pérmbledhése pér sistemin IT, Rregullore. RHK
Njoftime t& thjeshta ,informacione periodike,ankesa pér rregjistrimin e té 15 viet
dhénave, kolaudim paisjesh, proces verbale, akt- rakordimi,evidenca dhe pasqyra
t€ ndryshme, etj.

50 Dokumenta mbi Administrimin e Aparaturave Mjekésore
Informacion pérmbledhés mbi paisjet mjekésore. RHK
Informacion periodik,akt — inspektimi, akt — konstatimi,akt — rakordime, proces 15 vjet
verbale, evidenca dhe pasqyra té ndryshme,, etj.

51 Dokumenta mbi Administrimin e Mbetjeve Spitalore
Informacion pérmbledhés mbi trajtimin e mbetjeve spitalore. RHK
Informacion periodik,Formularét e mbetjeve, ploté€sim pyetésori, vendime gjobé, | 15 viet
akt — inspektime, ankime, masat e marra pér zbatim,akt — rakordime, aplikim pér
leje mjedisore, autorizime.

52 Dokumenta mbi Administrimin e Gazrave Mjekésor
Informacion pérmbledhés mbi nevojat dhe administrimin e gazrave mjekésor. RHK
Informacion periodik,akt - inspektime, akt - rakordimi, proces verbale, | 19 VJet
aulorizime.

D

Dokumenta mbi Veprimtariné e¢ Sektorit




Informacion pérmbledhés, Rregullore,Studime, Urdhéra. RHK
15 vjet

Korespodenc e thjeshté me sektorét e tjeré, etj.

SEKTORI I STATISTIKES DHE INFORMA CIONIT MJEKESOR
Dokumenta mbi treguesit shéndetésorg.

Informacione pérmbledhése pér treguesit shéndetésore, raportime pérmbledhése

t€ ekzaminimeve, pasqyra pérmbledhése t& ndérhyrjeve kirurgjikale , numri | RHX

vjetor i te gjitha ndérhyrjeve.

Informacione periodike pér treguesit shéndetésore, t&¢ dhéna periodike pér 15 vjet

ekzaminimet, njoftime t& thjeshta, et].

55 Dokumenta mbi té dhénat e kartelave shéndetésore.

Informacion shéndetesore pérmbledhés,Kartelat e pacientit, rregjistra. RHK

Kérkesa pér fotokopje kartele mjekésore, vendim sekuestro kartele,verifikim

raporti shéndetésor,rregjistra pér pastrimin , ushqimin, terapisé ditore,dorézim | 15 vjet

turni,dorézim defibriatori,disifektimi njoftime etj

Dokumenta mbi veprimtariné e sektorit té statistiké dhe informacionit
mjekésor.
Informacione pérmbledhése, rregullore, etj. RHK
Informacione (€ thjeshta, korespondencé e thieshté me sektorét e tjeré proces — | 1 VJet

verbale, evidenca dhe pasqyra té ndryshme,etj.




DREJTORIA E MENAXHIMIT TE CESHTJEVE JURIDIKE,
PROKURORIMEVE DHE BURIMEVE NJEREZORE.

[9/]
~

Dokumenta mbi funksionimin dhe veprimtariné e Drejtorise.

Rregullore pér Drejtorin pérkatése, Vendime dhe Urdhéra pér mbarévajtjen e
punés,proces verbale etj.Analiza vjetore e punés.

RHK

Informacione periodike,propozime, relacione,kérkesa,korepodence e thjeshté me
sektorét, njoftime, etj.Analiza mujore e punés.

15 vjet

SEKTORI I MENAXHIMIT TE CESHTJEVE JURIDIKE

Dokumente juridike mbi proceset gjyqésore.

Vendime gjyqésore né té gjitha shkallét e gjyqésorit ku éshté palé SUT.

RHK

Flet¢  Thirrje,prapésime, autorizime,ankime & té tretéve kundérshtime
,ankimime, rekurse,raportime, korespodenc e thjeshtg, korespodenc me zyrat
pE€rmbarimore, kérkesat, kontrata, vendime pushimi, etj.

15 vjet

Dokumente pér organizimin, funksionimin dhe veprimtaringé e SUT.

Vendime , udhézime, urdhéra, rekomandime, rregullore, raporte, programe pune,
marréveshje, delegime (& ndryshme, et).

RHK

Kérkesa, informacione, Akt — Kontrolle, proces — verbale,etj.

15 vjet

60

Dolumente pér Marrdhénie me jashté

Dokumente pér bashkepunimin dhe marrdhénie me institucionet homologe.

RHK




Korespodenca t& thjeshta, njoftime, ftesa,

15 vjet

SEKTORI I PROKURIMEVE

61

Dokumenta mbi Rregjistrat e Prokurorimeve dhe Investimeve.

Rregjistri i realizimit t&¢ prokurorimeve dhe investimeve publike, urdhérat,
informacione pérmbledhése mbi realizimin e procedurave té prokurimit..

RHK

Rregjistér parashikimi, rregjistér shtesé dhe ndryshime té procedurave té
prokurimit, situacione, raportime periodike, njoftime, korespodence e thjeshté me
O.B.P, procedurat e prokurimit,udhézues, kujtesa pér dérgim t&¢ dhénash,

informacione, relacione mbi ndjekjen e kontratave, vértetim te realizimit te
kontratave etj.

15 vjet

62

Dokumenta mbi procedurat e prokurimit me vlera (¢ vogla

Informacione pérmbledhése vjetore.

RHK

Urdhér per ngritje komisioni té prokurimit pér blerje t& vogla,proces- verbale,
Dokumentat e procedurave t& prokurimit me vleré t€ vogél,informacione
periodike etj.

13 vjet

63

Dokumenta mbi procedurat e prokurimit

Informacione permbledhese vjetore mbi realizimin e kontratave té procedurave
t€ prokurimit.Dokumenta prokurimi.

RHK




Dokumenta (& Procedurave t& hapura té prokurimit, tenderat.

20-25

vjet.
SEKTOR] BURIMET NJEREZORE

64 Dokumenta mbi strukturén organizative té Spitalit
Struktura organizative e miratuar e spitalit, numri i miratuar i punonjésve, etj. RHK
Propozime pér ndryshime né strukturé t& pamiratuar, informacione t& thjeshta 15 vjet
mbi numrin dhe pozicionet e punonjésve, etj.

65 Dokumenta mbi emérimet dhe largimet e punonjésve
Emérime t¢ drejtuesve, urdhéra, informacione pérmbledhése pér emérimet dhe RHK
ndérprerjet.
Urdhéra pér emerime, ndérprerje, ngritje né detyée, ngritje t& komisionit té
vlergsimit, shtyrje afati t& daljes né pension, njoftime pér dalje né pension dhe pér
ndérprerje té¢ marrdhénieve financiare, kérkesa pér miratim, relacione, proces — | 50 vjet
verbale, njoftime pér publikim, informacione periodike, kérkesa pér largime me
déshiré , etj.

66 Dokumenta mbi ndryshim vend pune té punonjésve.
Urdhéra pér lévizje personeli né institucione & tjera, etj. RHK
Urdhéra mbi lévizje personeli brenda spitalit, propozime, informacione periodike, | 19 vjet
et |

67 Dokumenta mbi zhvillimin e konkurseve pér vende vakante.
Informacione pérmbledhése mbi zhvillimin e konkurseve, etj. RHK




Konkurse pér vende pune, urdhéra pér ngritjen e komisionit, relacione té
vler€simit, proces-verbale, njoftim pér publikim, etj.

15 vjet

68 Dokumenta mbi menaxhimin e Burimeve Njerézore.
Evidenca, pasqyra, pérmbledhése pér burimet njerézore, Informacione REK
. . e - .. ® 2 o /
pérmbledhése pér punonjesit,Rregjistrat Themeltar té punonjésve, etj
Evidenca e informacione periodike, pérditésim i t¢ dhénave né sistemin e 15 viet
Burimeve Njerézore, Informacione pér mjekét specializantg, Informacion pér
pagén e infermieréve,korespodence e thjeshté me DAP etj.
69 Dokumenta mbi punonjésit me kontrate shérbimi
Informacion pérmbledhés mbi numérin e pedagogéve dhe punonjésve me RHK
. . . LN
kontrate shérbimi.
Kérkesa,informacion, korespondence e thjeshté né lidhje me pedagoggét, 15 vjel
punonjésit me kontraté shérbimi, korespondence me universitetet, et].
70 Dokumenta mbi Mbrojtjen e té dhénave personale dhe raportet né ILDPI
Raporte vjetore, informacione pérmbledhése. RHK
e 15 Ve
Informacione periodike, plotésim formulari,njoftime t& thjeshta.
71 Dokumenta mbi Performancén e Punonjésve.
Urdhéra, Verésimi vjetor i performancés, informacione pérmbledhése et;. RHK
Informacione periodike, kontrata kolektive, formularé vlerésimi, autorizime, 15 viet

vértelime pune,vértelime pér kryerjen ¢ kualifikimeve, kreditel e mjekéve,




referenca, déshmi kualifikimi,formularg vlerésimi, referenca,njoftime té thjeshta,
etj.

72 Dokumenta mbi Delegim Kompetencash
A Urdhér mbi delegim kompetencash, informacione pérmbledhése. RHK
B Urdh&r mbi planifikimin e lejeve, kérkesa pér miratim (¢ lejeve t& zakonshme, | 12 Viet
njoftime té thjeshta.
73 Dokumenta mbi Komisionin Disiplinor
A Urdhér mbi ngritjen e komisionit disiplinor, rregullore , informacione. RHK
B Urdhéra, vendime mbi dhénie masa disiplinore,informacione té thjeshta mbi 15 vjet
masat disiplinore, proces verbale, njoftime t& thjeshta mbi rastet korruptive etj.
74 Dokumenta mbi Veprimtariné e Sektorit
A Informacione pérmbledhése vietore. RHK
15 vjet
B Informacione té thjeshta, njoftime, korespoedencé me sektorét e tjeré etj.
SEKTORI I SEKRETARISE
75 Dokumenta mbi Veprimtariné e Sektorit
Urdhéra, Lista konkrete me afatet e ruajtjes, lista e vegimit, rregjstrat e
korespodences, rregjistri i urdhérave, rregjistri  sekretimit, rregjistri i
A i - AR Sl g e e IS
Korespodencés sekrete, rregjistra korespodence prokurimi.Blloku i evidentimit té
takimeve dhe analizave t& Drejtrorisé sé Pérgjithéshme.
Pasqyrat emértuese t& hapjes sé dosjeve RHK dhe atyre me afate ruajtje te | 15 viet
B pérkohéshme. Proges verbale dorézimi, rregjistér  shperndarje urdhéra,
shkresa,akte kontrolli,
DREJTORIA E FINANCAVE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
76 Dokumenta mbi funksionimin dhe veprimtaringé e Drejtorise.
* Rregullore pér Drejlorin pérkatése, Vendime dhe Urdhéra pér mbarévajtjen ¢ RHEK

punés,proces verbale etj.Analiza vjetore e punés.




Informacione periodike,propozime, relacione,kérkesa,korepodence e thjeshté me
sektorét, njoftime, etj.Analiza mujore e:punés.

15 viet

SEKTORI I FINANCES

74

Dokumenta mbi Hartimin dhe Zbatimin ¢ Buxhetit
Buxheti i Miratuar,Informacione pérmbledhése, Raporte dhe Evidenca
pérmbledhése vietore, Celja e Buxhetit Vjetor né Shéndetés.

RHK

Projekt Buxheti, ndryshimet né buxhet,transferime t& fondeve buxhetore,
informacione dhe evidenca periodike mbi t& ardhurat dytésore, Limiti i
pérdorimit, rritje e autorizimeve buxhetore dhe celje fondi nga té ardhurat
dytésore, ¢,bllokim fondi, kérkesa pér transferim, shtesé¢ dhe pérdorim fondi,
kérkesa pér miratim shpenzimesh dhe investimesh nga té€ ardhurat dytésore,
ndryshim destinacioni i t& ardhurave , joftime te thjeshta etj.

15 vjet

78

Dokumenta mbi Bilancin Vjetor

Bilanci Vijetor, Relacione pérmbledhése.

RHK

Informacione t& thjeshta mbi bilancin dhe nxjerrjen e llogarive, njoftime etj.

15 vjet

79

Dokumenta mbi Raportimet e Aktivitetit Spitalor dhe té Performancés
Spitalore

Pérmbledhije e aktivitetit spitalor, treguesit e performancés spitalore vietore.

RHK

Aktiviteti spitalor periodik, treguesit periodik t& performancés spitalore,
korespodence e thjeshtg, informacione, etj.

15 vjet

80

Dokumenta mbi Inventarizimin dhe Vlerésimin e barnave dhe materjaleve
pér Asgjesim

A

Informacione pérmbledhése mbi inventarizimin vijetor.

RHK

Urdhéra inventarizimi, Urdhéra asgjesimi, vendime té komisioneve, propozime,
relacione periodike, proces verbale etj

15 vjet

31

Dolkumenta mbi kontrollet Ekonomiko Financiare

A

Raporte pérfundimtare, vendime, urdhér pér zbatim t& rekomandimeve,
informacione pérmbledhése.

RHK




Akt — Kontrolle, rekomandime, relacione periodike, proces verbale, konstatime,

15 vjet

g njoftime té thjeshta.
82 Dokumenta mbi detyrimet financiare
A Informacione pérmbledhése vjetore mbi detyrimet financiare té prapambetura RHK
dhe krijuar rishtaz.
15 vjet
B Njoftime periodike mbi detyrimet, njoftime t& thjeshta ej.
83 Dokumenta mbi Kategorizimin dhe Fondin e Pagave
A Pasqyra pérmbledhése t& klasifikimit t& Pagave. RHK
Urdhér pagese,urdhér shpérblimi,pagesa véshtirésie dhe shtesa né page, urdhér | 15 vjet
B ndalesa,njoftime t& thjeshta,kuotizacionet, maréveshje me institucione bankare,
njoftime té vendimeve mbi pagat etj.
84 Dokumenta mbi Sponsorizime dhe Akt - Dhurime
A Akt Dhurimi, kontrata sponsorizimi, informacione m@.._siaa:mmo. RHK
15 vjet
B Urdhéra pér marrje né dorezim, informacione periodike, njoftime etj.
85 Dokumenta mbi veprimtaring me degén e thesarit
A Urdhéra, informacione pé€rmbledhes, depozitim firme. RHK
15 vjet
B Njoftime té thjeshta, kérkesa per sistemim veprimi et].
SEKTORI I KOSTOS
86 Dokumenta mbi veprimtariné e Sektorit
A Urdhéra, vendime, pér funksionimin e sektorit,pasyra vietore. RHK
15 vijet
B Informacione, kérkesa, kthim pergjigje, pasqyra mujore dhe gjashté mujore,etj
SEKTORI I SHERBIMEVE MBESHTETESE
87 Dokumenta mbi veprimtarine e Sektorit
A Informacione pérmbledhése vietore,rregullore, urdhéra. RHK




15 viet

B Informacione periodike, korespodencé me sektorét e tjeré, njoftime té thjeshta.
88 Dokumenta mbi Konsumin e Karburantit dhe mirémbajtjen e
Automjeteve
A Informacione pérmbledhése, Rregullore. RHK
Informacione pér lévizje automjeti,kérkesa emergjente, informacione pér 15 vjet
B autoambulancat dhe shoferat,informacion periodik pér konsumin e
karburantit,njoftime & thjeshta, etj.
89 Dokumenta mbi mirembajtjen e anés ndértimore
Informacione pérmbledhés vjetore, rikonstruksionin e ambjenteve, projekte,
A studime, plan rivelimi, leje ndértimi, informacion mbi inventarizimin e pronave, | RHK
kartela e pasurisé,Rregullore.
Informacione periodike,njoftime té thjeshta,kérkesa pér transterim n€ | 15 vjet
B AQT,urdhéra pér marrje né dorezim, urdhéra pér dalje nga magazina,proces
verbale,kérkesa pér lirim hapésira publike,akt — rakordime.
90 Dokumenta mbi evadimin e mbetjeve urbane
A Informacione pérmbledhése mbi transferimin e mbetjeve urbane. RHK
B Informacione periodike, akt — konstatime, njoftime & thjeshta, plotésim I35 vjet
pyetésori, etj.
91 Dokumenta mbi sistemin e ngrohje
A Informacione pérmbledhése mbi harxhimin e léndéve diegése. RHK
15 vijet
B Informacione periodike, njoftime t& thjeshta, proces verbale, etj.
92 Dokumenta mbi Funksionimin e Paisjeve, Makinerive dhe Ashensoréve.
A Informacione pérmbledhése mbi funksuonimin e makinerive dhe paisjeve. RHK
B Informacione periodike mbi mirémbajtjen € ashensoréve , akt inspektimi, kérkesa = ¥t
pér testim personeli, njoftime (& thjeshta.
93 Dokumenta mbi nevojat pér Materjale dhe Rregullime
A Informacione pérmbledhése mbi nevojat vjetore.

RHK




B Kérkesa t€ thjeshta, pér materjale konsumi, elektrike, hidraulike, 15 62
marangozi,proces verbale, akt konsatime,njoftime, etj.
94 Dokumenta mbi veprimtarine e sektorit
A Informacione pérmbledhése , Rregullore, Studime. RHK
B Korespodence e thjeshté me sektorét e tjeré, urdhér pér administrimin e territorit, 15 vjet
kérkesa t€ ndryshme pér riparime e defekte, njoftime té thjeshta.

Shénim:Afatet e ruajtjes té¢ dokumentave me afat té pérkohéshém nga 10 vjet éshte béré né 15 vjet.

Komisioni i Ekspertizés i Spitalit Universitar té Traumeés .

1. Dr.Valmira ABILALIAIJ, me detyré Zv/Drejtore e Pérgjithéshme ( Mjekésore ) - Kryetare.

2.Z.Luan ROSAJ, me detyré Pérgjegjés i Sektorit t& Auditimit - Anétar.

-

¢ \

3.Znj.Jetmira KOLECI me detyré Shefe Sherbimi Sherbimi i Farmacise — Anétare. \§\\\

\/
v

4.Z.Bledar CERRI, me detyré Drejtor né Drejtorin e Kujdesit Pér Pacientin dhe Pajisjet — Anétar—""—, \




5.Z.Ledio HAXHIU, me detyré Pérgjegjés i Sektorit té Statistikés dhe Informacionit Mjekésor — Anétar. ﬁ %\

6. Z.Martil SULA, me detyré Drejtor Drejtoria € Menaxhimit t& Céshtjeve Juridike, Prokurimeve dhe Burimeve Njerézore - >:o§.\&N\m e 2

7.Z.Gentian HALILAJ, me detyré Pérgjegjes i Sektori t&€ Prokurimeve . — Anétar. b

8.Znj.Dorina  RESHIT, me detyré Pérgjegjese e Sektori té Burimeve Njerezore.- Anétare. &




